

### **Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca** Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna Direzione Generale Ufficio 4°

#### Salone Orientamenti (Genova 2019): Decreto individuazione istituzione scolastica

#### II DIRETTORE GENERALE

Vista la nota DGSIP MIUR Prot. n. 3158 del 02/07/2019, avente come oggetto «Individuazione Istituzioni Scolastiche per la partecipazione al "Salone Orientamenti" Genova 2019»;

Visto il proprio avviso pubblico Prot. n. 9984 del 03/07/2019;

Viste le candidature pervenute dalle Istituzioni scolastiche;

Visto il proprio Decreto Prot. n. 10353 dell'11/07/2019, inerente alla costituzione della

Commissione di Valutazione;

Visto il verbale (con graduatoria) redatto al termine dei lavori della Commissione esami-

natrice delle domande pervenute all'Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna;

Accertata la regolarità del procedimento di selezione;

#### **DECRETA**

1) Viene approvata la seguente graduatoria.

	Codice Meccano- grafico	Scuola	Esperienze dichiarate e conseguentemente valutate (max 4)	Punti (su 60)
1	SSIS00300L	IIS "Pellegrini" di Sassari	4	53,33
2	CAIS017006	IIS "Brotzu" di Quartu	4	46,33
3	CATD220001	ITC "Martini" di Cagliari	4	42,17
4	CAIS02700R	IIS "Asproni-Fermi" di Iglesias	3	32,50
5	NUTD010005	ITC "Chironi" di Nuoro	1	5,83

- 2) Viene individuata per la partecipazione al "Salone Orientamenti" Genova 2019 nelle modalità esplicitate dalla nota DGSIP MIUR Prot. n. 3158 del 02/07/2019 la seguente istituzione scolastica: IIS "Pellegrini" di Sassari (SSIS00300L).
- 3) Il presente Decreto verrà pubblicato nel sito web dell'Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna e trasmesso - nel rispetto della tempistica e secondo le modalità indicate dalla nota



# Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

## Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna Direzione Generale Ufficio 4°

DGSIP MIUR Prot. n. 3158 del 02/07/2019 - alla Direzione Generale per lo Studente, l'integrazione e la partecipazione, per gli atti di competenza.

Cagliari, 12/07/2019

Il DIRETTORE GENERALE

Francesco Feliziani

(firmato digitalmente)